o Przedmiocie rozpatrywania spraw w skutek podań
j estytucj ę przeciwko wyrokom byłego dziewiątego
^Partamentu Senatu Rządzącego, i zgadzając się
s, buncie rzeczy z opinją Zarządzającego Minister-
."’em uchwaliła: Dla roztrzygnięcia kwestji podnie-

z °aej wzgł edem zastosowania art. 23 i 29 Najwyżej
JWerdzonych, 1 (13) czerwca 1875 roku, przepi-

w przedmiocie zaprowadzenia ustaw sądowych
^.^ręgu sądowym warszawskim, wyjaśnić, że:

OSOBA
* średnim wieku, przybyła z prowincji, po
jadająca chlubne świadectwa, obeznana
z wiejskiem i miejskiem gospodarstwem, po
hukuje odpowiedniego miejsca w mieście lub
*}* prowincji. Adresa składać można w Re
dakcji Kurjera Warszawskiego pod lit. M. R.

-10178-1-3

BANK POLSKI.
Podaje do publicznej wiadomości, iż dnia 6 (18) Lipca 1877

dnie ubywać się będzie w sali posiedzeń Banku Polskiego w Wars:
daż dóbr Rzeczniów, z osadą Grabowiec

Wybór Nauczycielek
i Nauczycieli,

wysoko i średnio wykształconych, z muzyką
i bez, ,posiada Rekomendacja M. Stopezyk.
Nowy-Świa Nr 53. -10174-1-1

N., mieszkania
Nr 15. 1-2-10148

NAUCZYCIEL
z chlubną rekomendacją i 9 letnią praktyką
w 3 domach, poszukuje zajęcia. Przygotowu
je włącznie aż do kl. 5 szkół publicznych.
Adresy składać można w Redakcji Kurjera
pod lit. J. L. -10024-5-3

DMUKMHA WARSZAWSKIEGO N" 135
Dnia 21 Czerwca 1877 roku. Czwartek. Dnia 9 (21 Czerwca) 1877 roku.

Kilkanaście Panien
uzdolnionych i pcdręcsnych, znajdzie natych
miast zajęcie- za dobrem wynagrodzeniem

Magistrat miasta Warszawy.
. W dniu 30 Czerwca (12 Lipca) r. b. o godzinie 12 w południe, odbywać się będzie
st-8ali licVtacyjnej Magistratu, licytacja głośna na opa’anie kotłów w szlaehtuzaeh miej-
»ich na Solcu na Rybakach i na Pradze i na dostawę 61 czetwerti węgla drzewnego do
schowania miar, wag i beczek piwnych w Urzędzie miar i wag w ciągu lat trzech to jest

/ dnia 1 (13) Stycznia 1878 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1881 roku od summy rs, 8427 ko-
E'ejek 6 rocznie, J ’
. Kuukurenci nie życzący stawać do licytacji głośnej, mogą przysłać do Magistratu

terminie licytacyjnym do rozpoczęcia licytacji, opieczętowane deklaracje, z dołączeniem
, smaganego wadjum, albo kwitu na wniesienie takowego.